UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG VĂN HÓA-THÔNG TIN

Số:          /VHTT

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch

hoạt động của BCĐ chuyển đổi số

huyện Tân Yên năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Thành viên BCĐ Chuyển đổi số huyện Tân Yên.

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-BCĐCĐS ngày 28/02/2023 của Ban Chỉ

đạo Chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang; Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày

06/02/2023 của Chủ tịch UBND huyện Tân Yên về chuyển đổi số trong các

cơ quan Nhà nước huyện Tân Yên năm 2023.

Được Chủ tịch UBND huyện giao, Phòng Văn hóa và Thông tin (cơ

quan thường trực của BCĐ CĐS huyện) xây dựng dự thảo Kế hoạch hoạt

động của Ban chỉ đạo chuyển đổi số huyện Tân Yên năm 2023.

Để hoàn thiện Kế hoạch trình Trưởng Ban chỉ đạo Chuyển đổi số

huyện ký ban hành; Phòng Văn hóa và Thông tin trân trọng gửi và xin ý

kiến góp ý của các đồng chí thành viên BCĐ Chuyển đổi số huyện (theo

QĐ số 7590/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 của Chủ tịch UBND huyện gửi

kèm). Đặc biệt, đề nghị các đồng chí thành viên BCĐ đề xuất, bổ sung

thêm các nhiệm vụ CĐS mà ngành, đơn vị mình triển khai tổ chức thực

hiện hoặc theo sự chỉ đạo của ngành dọc cấp trên trong năm 2023.

Mọi ý kiến đóng góp trân trọng đề nghị các đồng chí thành viên gửi

về Phòng Văn hóa và Thông tin trước 16 giờ 00’ ngày 15/3/2023.

(Gửi kèm theo dự thảo Kế hoạch)

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như trên;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Dương Thị Thủy

		2023-03-14T16:29:23+0700
	Việt Nam
	Dương Thị Thủy<thuydt_hutanyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-14T16:30:39+0700

		2023-03-14T16:30:52+0700

		Phongvhtt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-03-14T16:31:04+0700